
Fauna pads 
Balzám na packy 

 
Ošetřovací balzám a hojivý přípravek pro péči o tlapky  
a pokožku. Ošetřuje tlapky před vlivem počasí jako je  
déšť, mráz. Potřením polštářků ochráníte packy před 
hrubým sněhem i solí, kterou jsou v mrazivém počasí  

cesty ošetřovány. Stejně je tomu i při rozteklém asfaltu  
nebo jiném nevhodném podkladu cest. V obou případech  
je vhodné ošetřit packy i po návratu z procházky. Balzám 
je vhodný na otlaky, proleženiny, suchou, zrohovatělou, 
upinovitou nebo popraskanou pokožku. Balzám díky  
svému složení působí nejen jako prevence, ale i napomáhá 
hojit odřeniny a jiná kožní poranění..  
 

 
Hlavní obsahové složky: Lanolín, bambucké máslo,jojobový olej.  
Éterické oleje: tymiánový, čajovníkový, růžová palma atd. 
 

Objednávky: 
www.aromafauna.eu 
objednavky@aromafauna.eu 
t.č. 608 712 472 
 

 
Použití: prostředek je vhodný jako ochrana při extrémní zátěži jako  
např. caniscross, agility, skootering, skioring, bikering a pro mushing. 
Preparát je možno používat dle potřeby i několikrát denně. 

 
Skladování: Uvedená trvanlivost preparátu se uchováváním  
v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje  
(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C). 

 
Obal:dóza PP/PE/PS 
 50 ml 

 

INCI: 
Butyrospermi Parkii, Lanolin, Glyzine Soja, Hypericum Perforatum,  
Buxus Chinensis, Triticum Vulgare, Cymbopogon Martini,  
Thymus Vulgaris, Melaleuca Alternifolia. 

 

 

 

 

  

 

http://www.aromafauna.eu/
mailto:objednavky@aromafauna.eu

